PAGE
2

	Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______2018 года № _____

	ПРОЕКТ

	О внесении дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Информационное обслуживание пользователей в читальных залах муниципальных архивов», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области  от  08.08.2017 года   № 2444

В  соответствии с частью 9 статьи 7, пунктом 8 статьи 14 Федерального закона от 27.02.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Информационное обслуживание пользователей в читальных залах муниципальных архивов», утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 08.08.2017г. №2444 следующее дополнение:

1.1. дополнить раздел 2 пунктом 30.1. следующего содержания:

«30.1. Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги отсутствуют.».
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

         4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа  (Ефимова О.Г.).
Глава городского округа                                                                     В.А. Чихирев
Евдокимова 61976